
MuniciPio de chilcuautla
Eslado de Fluios de Efect¡vo

Del 1 de Enero al 31 de Maño de 2021 y 2020

(Pesos)

de Efectivo de las Actividades de Operáción

Origen
lmPuestos
Cuotas y Aporlacio¡es de Segurrdad Soc a

Conlr b!c ones de meloras

Derechos
Productos
Aprovecham enlos
ngresos por venta de Erenes y Prestación de servicios

Pa'rticrpaciones, Aponaciones Conveñios l¡centvos Der¡vados de a Co aboración Frscal y

Fo¡dos Disl nlos de APodaclones

Transferencias Asig¡aoones Subsid¡osySubvencioñes yPensonesyJubilacrones

okos o.igenes de oPeaaclón

20,2A2,524
622 706

0

0

61 1 080

1s 557

1A3.271

0

I 8.331,91 1

79,a47,425
674.688

0

0

1 588.663
451 954

1 623013
0

74 903 913

0

605,395

Aplicac¡ón
Servicios Pelsonales
l\,4ateriales y Sumin¡stros
Sefr c os GeneTales

Transferenclas lñternas yAsignaciones al Secior Púb co

Tra¡sfeTenc as al resto del Sector Públlco

SubsdosySubvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilac ones
Tra¡sferencias a Fidelcomisos [randatos y Contralos Ana ogos

Tra¡sferencias a a Segundad Soc a

Donaiivos
Transferencras a Exterior
Participacro¡es
Apodacrones
Co¡venros
Otras Aplicaciones de oPeración

9,769,020
5,916 415

1 7 43.g47

s1,775
0

0

235 566

0

0

0

0

0

0

0

0

457 930

47.928,788
23.247.184
4.807.927

I 1 622 068

372 950
0

0

7.878,663
0

0

0

0

0

0

0

0

0

Flujos Netos de Efect¡vo por Activ¡dades de Operac¡ón 10,513,504 31,9'19,038

Fluios de Efectivo de las Activ¡dadés de lnvers¡ón

Origen
Benes lnmuebles lnfrae§lructura y Construcciones en Proceso

B enes [,4ueb es

Otros Origenes de ¡versión

0

0

0

0

Aplicación
Blenes nmuebles. l¡fraeskuctura y Conslrucc¡ones en Proceso

Brenes N,4ueb es

5,508,44E
5.'184 891

323.557
0

35,991,526
32.272 931

3.71 8.596
0Ofas Aplicac ones de lnvers ón

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de lnvers¡ón -5,508,448 -35,99'1,526

Fluio de Efectivo de las Act¡vidades de Financ¡am¡ento

Or¡gen
Endeudam enlo Neto

I nterño
Externo

Okos Oaigenes de Financ amiento

Apl¡cación
Servicios de la Deuda

I nterno

Externo
Otras Aplicaciones de Financ amiento

Flujos netos de Efect¡vo por Activ¡dádes de F¡nanc¡am¡ento

el Efect¡vo y Equ¡valentes al Efectivo 5,005,056

del Ejerc¡c¡o 11,769,083
del Ejerc¡c¡o 16,774,

os Esiados Frna¡creros y sus v

Qurlada C [,{artha Páficia Agu ar Loaenzo

'!
JI\nádínez Máyor

Sindica Procurador

0

0

0
0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0
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